

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	介護保険事業収益	165,990,861	158,100,919	7,889,942
		老人福祉事業収益	22,117,728	21,963,429	154,299
		保育事業収益	37,372,723	34,019,319	3,353,404
		就労支援事業収益	11,024,191	12,569,362	-1,545,171
		障害福祉サービス等事業収益	721,132,759	734,893,440	-13,760,681
		経常経費寄附金収益		1,000,000	-1,000,000
	サービス活動収益計(1)		957,638,262	962,546,469	-4,908,207
	費 用	人件費	655,240,165	646,137,774	9,102,391
		事業費	110,065,310	103,697,219	6,368,091
		事務費	119,312,455	122,102,946	-2,790,491
		就労支援事業費用	14,469,247	14,916,710	-447,463
		減価償却費	84,119,274	89,552,501	-5,433,227
国庫補助金等特別積立金取崩額		-30,532,592	-31,000,139	467,547	
サービス活動費用計(2)		952,673,859	945,407,011	7,266,848	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		4,964,403	17,139,458	-12,175,055	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	15,355	3,396	11,959
		その他のサービス活動外収益	4,535,769	5,042,070	-506,301
		サービス活動外収益計(4)	4,551,124	5,045,466	-494,342
	費 用	支払利息	2,524,228	2,109,623	414,605
		その他のサービス活動外費用	1,616,384	2,020,502	-404,118
		サービス活動外費用計(5)	4,140,612	4,130,125	10,487
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		410,512	915,341	-504,829
経常増減差額(7)=(3)+(6)		5,374,915	18,054,799	-12,679,884	
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	3,859,000	10,722,000	-6,863,000
		特別収益計(8)	3,859,000	10,722,000	-6,863,000
	費 用	固定資産売却損・処分損	4	2,828,084	-2,828,080
		国庫補助金等特別積立金積立額	3,859,000	10,722,000	-6,863,000
		特別費用計(9)	3,859,004	13,550,084	-9,691,080
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		-4	-2,828,084	2,828,080
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		5,374,911	15,226,715	-9,851,804	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		427,165,963	411,939,248	15,226,715
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		432,540,874	427,165,963	5,374,911
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		432,540,874	427,165,963	5,374,911